bera, Cod. Monae. lat. nr. 472 f. 180: Die Chroniken ber beutjden 
Städte. Nürnberg. Bd. III. 1864. ©. 315 3. 3 ff: 

— und kamen [námlid) Friderich und Ludwig] zusamen ym 
nideren Bayrn bey Muldorff, Saltzpurger bistumb, gegen einander 

zu streyt. Aber Friderieh ein man zornig und kunes gemuet 

25 der hilff Leupolts nit wart, der was ein tagreiss von im, sunder 

am nechsten tag vor Michaelis den streyt annam und am ersten 

sieget. Indes das fusvolek Ludwigen unerschrockenlich nachvolget, 

auch die von Hohenloch, die burggraven von Nuremberg, die 

herren von Slusselberg mit den Francken auff 400 helm eylents 

30 zunehent. Und wurd kunig Ludwig der sieg geben u. f. f. 

185. 1322 November 16. 

Anno domini M’.CCC’.XXIT,, feria tercia post festum beati 
Martini proxima, venerabili patre ae domino Wolframo in episcopum 
Herbipolensem per reverendum dominum Fridericum Augustensis ec- 

clesie episcopum confirmato hii infrascripti ad eum successive ve- 
nientes ab eo investituram feodorum que seribuntur receperunt: 
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(Neben den vielen andern Belehnten werden folgende Glieber des 
Haufes Hohenlohe genannt:) 

fol. 46a: Item nota, quod nobilis vir dominus Albertus de 

Hohenloch nobili matrone domine Hedwigi conthorali sue 

castrum Meckemüln cum omnibus suis pertinenciis necnon omnia bona 

sua feodalia, que ab Herbipolensi ecclesia tenet, legavit et dona- 

cione inter vivos dedit reverendi domini Wolframi eleeti et confir- 

mati de consensu, sie tamen, si ipsa domina Hedwigis super- 

vixerit nobili prenotato; ea vero tunc in vita non exis&nte dicta 

feoda ad eum tantum, ad quem de iure debent, devolventur. 

fol. 46b: Item nobilis vir K. de Hohenloch tenet in feo- 
dum medietatem comicie Flugelawe eum suis pertinenciis, item Suleze 

et Kirehperg, item mediam partem castri Forchtenberg et opidi ibi- 

dem, item novalia prope Schillingesfirst et eentam ibidem. 

fol. 59: Item dominus Ludovieus de Hohenloch recepit 
ex resignacione domini Heinrici de Hohenloch decimam in 

Y pensheim. 

Item Heinrieus dietus. Vilsdorff de inferiori Isensheim recepit 

ex resignacione dieti Meyer quondam curie domini episcopi domi- 
eelli faceta ex parte sui per nobilem virum dominum Heinricum : 

de Hohenloeh unam curiam in Buzensheim eum omnibus suis 

pertineneiis quesitis et non quesitis, quam quondam dietus Ryngreve 

ibidem tenuit. : 

Nach bem Yebenbuch des Yiihofs Wolfram von Würzburg, eingebunden im den 

Liber feudorum ecelesie Wirzeburgensis, im Kreisardiv zu Würzburg. Ubrigens :